

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Μονάδα	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ 1ου ΑΠΕ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΑΣΣΟΝ
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Α. ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ																	
1	ΟΔΟ Β1	Εκσκαφές τεχνικών	m3	2730,00	4,95	13.513,50		2730,00	4,95	13.513,50		2730,00	4,95	13.513,50			
2	ΟΔΟ Α2	Γενική εκσκαφή οδοποιίας	m3	506,63	1,65	835,94		506,63	1,65	835,94		506,63	1,65	835,94			
3	ΟΔΟ Α18.3	Δάνεια θραυστών επιλέκτων υλικών	m3	2810,20	13,98	39.286,60		2810,20	13,98	39.286,60		2810,20	13,98	39.286,60			
4	ΟΔΟ Α20	Κατασκευή επιχώματος	m3	2810,20	1,05	2.950,71		2810,20	1,05	2.950,71		2810,20	1,05	2.950,71			
5	ΟΔΟ Γ1.1	Κατασκευή υπόβασης	m3	700,00	19,45	13.615,00		700,00	19,45	13.615,00		700,00	19,45	13.615,00			
6	ΟΔΟ Γ2.2	Κατασκευή βάσης	m2	210,00	2,00	420,00		210,00	2,00	420,00		210,00	2,00	420,00			
7	ΟΔΟ Γ5	Κατασκευή ερεισιμάτων	m3	72,00	20,58	1.481,76		72,00	20,58	1.481,76		72,00	20,58	1.481,76			
8	ΟΔΟ Α23	Κατασκευή στρώσης άμμου σκύρων	m3	562,04	15,68	8.812,79		562,04	15,68	8.812,79		562,04	15,68	8.812,79			
9	ΟΔΟ Α14.N	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής ή τραπεζοειδούς διατομής <2,50 μ2 ή τάφρου ερείσματος σε κάθε είδους έδαφος	mm	14260,40	0,70	9.982,28		14260,40	0,70	9.982,28		14260,40	0,70	9.982,28			
10		Ημερήσιος καθαρισμός τάφρου τραπεζοειδούς διατομής μεγαλύτερης των 2,50 μ2 και έως 10,00 μ2	ημερ.	12,00	350,00	4.200,00		12,00	350,00	4.200,00		12,00	350,00	4.200,00			
11		Ημερήσιος καθαρισμός τάφρου μεγάλης τραπεζοειδούς διατομής με χρήση DRAGLINE	ημερ.	8,00	450,00	3.600,00		8,00	450,00	3.600,00		8,00	450,00	3.600,00			
12		Ισοπέδωση και διαμόρφωση αγροτικών με Graider	ημερ.	7,00	350,00	2.450,00		7,00	350,00	2.450,00		7,00	350,00	2.450,00			
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				101.148,58				101.148,58				101.148,57		0,00	0,00
		Αφαιρείται έκπτωση	61%											61.700,63		0,00	0,00
		ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ				101.148,58	101.148,58			39.447,95	39.447,95			39.447,94	39.447,94	0,00	0,00
Β. ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ																	
13	ΟΔΟ Δ4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	m2	4932,00	0,45	2.219,40		4932,00	0,45	2.219,40		4932,00	0,45	2.219,40			
14	ΟΔΟ Δ8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 m	m2	4932,00	7,84	38.666,88		4932,00	7,84	38.666,88		4932,00	7,84	38.666,88			
15	ΟΔΟ Δ6	Ασφαλτική ισοπεδωτική	ton	152,00	81,96	12.457,92		152,00	81,96	12.457,92		152,00	81,96	12.457,92			
16	ΟΔΟ Ε 3.1.N	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση στηθαίων ασφαλείας	mm	280,00	6,00	1.680,00		280,00	6,00	1.680,00		280,00	6,00	1.680,00			
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				55.024,20				55.024,20				55.024,20		0,00	0,00
		Αφαιρείται έκπτωση	61%											33.564,76		0,00	0,00
		ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ				55.024,20	55.024,20			21.459,44	21.459,44			21.459,44	21.459,44	0,00	0,00
Γ. ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΑΓΩΓΟΙ																	

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Μονάδα	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ 1ου ΑΠΕ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΛΕΣΟΝ
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
17	ΟΔΟ Β29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κ.λ.π. με σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	m3	179,40	94,20	16.899,48		179,40	94,20	16.899,48		179,40	94,20	16.899,48			
18	ΟΔΟ Β29.3.4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κ.λ.π.) με σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	m3	5,00	126,00	630,00		5,00	126,00	630,00		5,00	126,00	630,00			
19	ΟΔΟ Β29.3.3	Κατασκευή πλακών πλήρων ολόσωμων βάθρων λεπτοτοιχών και κυβοσειδών οχετών με σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	m3	868,00	115,00	99.820,00		868,00	115,00	99.820,00		650,00	115,00	74.750,00		25.070,00	
NT1	ΟΔΟ Β29.5.1	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος C16/20 ΟΔΟ Β29.3.3 λόγω κατασκευής C30/37 Άρθρο Β-29.5.1	m3									540,00	41,00	22.140,00	22.140,00		
20	ΟΔΟ Β29.2.2	Κοιτοστρώσεις περιβλήματα αγωγών εξομαλυντικές στρώσεις από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m3	237,40	89,80	21.318,52		237,40	89,80	21.318,52		237,40	89,80	21.318,52			
21	ΥΔΡ 12.01.01.04	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D=500 mm	m	120,00	57,00	6.840,00		120,00	57,00	6.840,00		120,00	57,00	6.840,00			
NT2	ΟΔΟ Β53.4	Απομείωση τιμής του άρθρου ΥΔΡ 12.01.01.04 για Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D=500 mm λόγω αντικατάστασης με το άρθρο ΟΔΟ Β53.4 για τοποθέτηση άοπλου πρεσσαριστού τσιμεντοσωλήνα Φ500	m									120,00	-18,36	-2.203,20		2.203,20	
22	ΥΔΡ 12.01.01.05	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D=600 mm	m	120,00	72,00	8.640,00		120,00	72,00	8.640,00		120,00	72,00	8.640,00			
NT3	ΟΔΟ Β53.5	Απομείωση τιμής του άρθρου ΥΔΡ 12.01.01.05 για Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D=600 mm λόγω αντικατάστασης με το άρθρο ΟΔΟ Β53.5 για τοποθέτηση άοπλου πρεσσαριστού τσιμεντοσωλήνα Φ600	m									120,00	-26,00	-3.120,00		3.120,00	
23	ΥΔΡ 12.01.01.06	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D=800 mm	m	64,00	103,00	6.592,00		64,00	103,00	6.592,00		64,00	103,00	6.592,00			
NT4	ΟΔΟ Β53.6	Απομείωση τιμής του άρθρου ΥΔΡ 12.01.01.06 για Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D=800 mm λόγω αντικατάστασης με το άρθρο ΟΔΟ Β53.6 για τοποθέτηση άοπλου πρεσσαριστού τσιμεντοσωλήνα Φ800	m									64,00	-32,10	-2.054,40		2.054,40	
24	ΥΔΡ 12.01.01.07	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D=1000 mm	m	64,00	144,00	9.216,00		64,00	144,00	9.216,00		160,00	144,00	23.040,00	13.824,00		
NT5	ΟΔΟ Β53.7	Απομείωση τιμής του άρθρου ΥΔΡ 12.01.01.07 για Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D=1000 mm λόγω αντικατάστασης με το άρθρο ΟΔΟ Β53.7 για τοποθέτηση άοπλου πρεσσαριστού τσιμεντοσωλήνα Φ1000	m									160,00	-43,00	-6.880,00		6.880,00	
25	ΟΔΟ Β30.1	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογείων έργων	Kgr	3221,12	1,15	3.704,29		3221,12	1,15	3.704,29		40000,00	1,15	46.000,00	42.295,71		

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Μονάδα	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ 1ου ΑΠΕ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη		ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΛΕΥΣΟΝ
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
26	ΟΔΟ Β30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	Kgr	1000,00	1,15	1.150,00		1000,00	1,15	1.150,00		1000,00	1,15	1.150,00			
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ				174.810,29				174.810,29				213.742,40		78.259,71	39.327,60
		Αφαιρείται έκπτωση 60%								104.886,17				128.245,44		46.955,83	23.596,56
		ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ				174.810,29	174.810,29			69.924,12	69.924,12			85.496,96	85.496,96	31.303,88	15.731,04

ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΩΝ
ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΓΕ & ΟΕ 18%

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΦΠΑ 24%

ΣΥΝΟΛΟ

330.983,07

59.576,95

390.560,02

58.584,00

449.144,02

49,53

449.193,55

107.806,45

557.000,00

130.831,51

23.549,67

154.381,18

23.157,18

177.538,36

19,58

177.557,94

42.613,91

220.171,85

146.404,34 31.303,88 15.731,04

26.352,78 5.634,70 2.831,59

172.757,12 36.938,58 18.562,63

4.781,24 18.375,94

177.538,36 36.938,58 36.938,57


177.557,94 36.938,58 36.938,57

42.613,91 8.865,26 8.865,26

220.171,85 45.803,84 45.803,83

↓ 0,00 ↓ ↓ 0,00 ↓

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 19/11/2018
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ


ΖΗΣΙΜΟΣ ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 20/11/2018
Η ΕΠΙΒΛΕΠΟΥΣΑ


ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΦΟΥΝΤΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 20/11/2018
ΕΘΕΩΡΗΘΗ
Η ΠΡΟΙΣΤ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.


ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΟΚΚΑΛΑΡΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ